PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS

ESTADO DA BAHIA

C.N.P.J 01.504.367/0001-05

DECLARAÇÃO DE ACESSO À INFORMAÇÃO

Eu, Ruan Edmo Silva dos Santos, responsável pela gestão da informação na

Câmara Municipal de Oliveira dos Brejinhos, venho, para os devidos fins,

declarar que: No período de Janeiro a Agosto de 2025 a Câmara Municipal de

Oliveira dos Brejinhos, não classificou, nem desclassificou qualquer dado ou

documento em relação ao sigilo, como ultrassecreto, secreto ou reservado,

no que diz respeito à restrição de acesso. Assim, todas as informações

solicitadas são de acesso público, amplo e irrestrito, exceto no que diz

respeito a informações pessoais, conforme estipulado pelo artigo 31 da Lei nº

12.527/2011.

Por ser a mais pura verdade, firmo a presente declaração.

Oliveira dos Brejinhos-BA, 13 de Agosto de 2025.

RUAN EDMO SILVA DOS SANTOS

Responsável pela Ouvidoria

________________________________________________________

Avenida Engenheiro Antônio Leite do Vale, 349 – centro – Oliveira dos Brejinhos – BA

CEP:47530-000

Site oficial: https://www.camaraoliveiradosbrejinhos.ba.gov.br/transparencia

https://www.camaraoliveiradosbrejinhos.ba.gov.br/transparencia